市府員工雙市政中心交通方式

台南(永華市政中心)→新營(民治市政中心)
	火車時刻表
	公車時刻表

	車種
	臺南站
	新營站
	車種
	新營總站發車時間
	到達民治市政中心(註1)
	新營總站發車時間
	到達新營區公所(註2)

	區間車
	06:25
	07:08
	黃9
	07:10
	07:15
	-
	-

	區間車
	06:42
	07:30
	黃幹線
	-
	-
	07:25
	07:30

	自強
	06:51
	07:14
	棕幹線
	07:35
	07:40
	-
	-

	區間車
	07:01
	07:44
	黃幹線
	-
	-
	07:55
	08:00

	莒光
	07:12
	07:52
	棕幹線
	08:05
	08:10
	-
	-

	區間車
	07:25
	08:12
	黃9
	08:10
	08:15
	-
	-

	自強
	07:33
	07:59
	
	
	
	
	


註1：黃9、棕幹線由新營火車站至民治市政中心車程時間約5分鐘。
註2：黃幹線由新營火車站至新營區公所車程時間約5分鐘，新營區公所至民治市政中心步行時間約3分鐘。
新營(民治市政中心)→台南(永華市政中心)
	火車時刻表
	公車時刻表

	車種
	新營站
	臺南站
	車種
	台南火車站發車時間
	家樂福(註3)
	台南火車站發車時間
	市政中心站

	區間車
	06:26
	07:08
	藍幹線
	07:10
	07:20
	
	

	區間車
	06:41
	07:23
	藍幹線
	07:25
	07:35
	
	

	區間車
	06:49
	07:31
	藍幹線
	07:40
	07:50
	
	

	區間車
	06:56
	07:39
	藍幹線
	08:10
	08:20
	07:15
	07:30

	區間車
	07:11
	08:07
	0路
	
	
	07:15
	07:30

	自強
	07:16
	07:47
	0路
	
	
	07:40
	07:55

	莒光
	07:24
	08:00
	0路
	
	
	08:10
	08:25

	
	
	
	6路
	
	
	07:00
	07:15

	
	
	
	6路
	
	
	07:25
	07:40

	
	
	
	6路
	
	
	07:55
	08:10

	
	
	
	10路
	
	
	07:20
	07:35

	
	
	
	14路
	
	
	07:10
	07:25

	
	
	
	14路
	
	
	07:40
	07:55


註3：藍幹線由台南火車站至家樂福站車程時間約10分鐘，家樂福站至永華市政中心步行時間約5分鐘。
